
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4306097 Datum vydání: 28.01.2025

Cena za nemovitost:

14 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Nabízíme k pronájmu krásný byt o dispozici 2+1, který se nachází
v městské části Karlovy Vary – Tuhnice, v ulici Jízdárenská. Byt o
výměře 69m2 se nachází v 1. patře udržovaného domu a prošel
kompletní rekonstrukcí. Po vstupu do bytu je vstupní předsíň, z
které je vchod do ložnice, s prostornou skříní a postelí. v obývacím
pokoji je skříň, společně s obývací stěnou a pohovkou. V bytě se
můžete těšit na moderní kuchyňskou linku s vestavnými spotřebiči.
Kuchyň nabízí nejen styl, ale i funkčnost, dostatek úložného
prostoru i pracovní plochy. Součástí je i prostorný jídelní kout.
Stylová koupelna je dalším místem, které vás určitě nadchne.
Sprchový kout, WC a umyvadlo zajišťují maximální komfort. K bytu
náleží také sklep a půda. Parkování je možné v okolí domu. Zálohy
na elektřinu 4000Kč, ostatní platby 1000Kč. Vratná kauce
28000Kč. Provizi RK 14000Kč. Elektřina se přepisuje na nájemce.
Pokud hledáte místo, které nabízí moderní bydlení s výbornou
dostupností, tento byt je přesně pro vás.

ID inzerátu ESO: 4306097
Inzerát vydán: 22.01.2025
Inzerát aktualizován: 28.01.2025
ID zakázky v RK: 900895953
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 69 m2
Kód zakázky: 895953

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Rohan
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


